
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR V 734/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Przedszkola Miejskiego w Drawsku Pomorskim przy

ul. Obr. Westerplatte 47-49

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, poz.558; Nr

113, poz.984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80,poz.717; Nr 162,

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005r. Nr 172, póz. 1441; Nr 175

póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co

następuje :

§ 1. Zwiększa się wartość środka trwałego jednostki budżetowej gminy Drawsko

Pomorskie -Przedszkole Miejskie przy ul. Obr. Westerplatte 47-49 w Drawsku Pomorskim o

wartość przeprowadzonej terniomodernizacji o łącznej wartości początkowej 392 846,91

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych 91/100 ).

Wartość umorzenia na dzień przekazania wynosi 14430,63 (słownie: czternaście tysięcy

czterysta trzydzieści złote 63/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W związku z przeprowadzeniem termomodernizacji budynku Przedszkola Miejskiego w
Drawsku Pomorskim przy ul. Obr. Westerplatte 47 - 49 zwiększyła się jego wartość (wartość
środka trwałego). Jest to budynek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie -
Przedszkola Miejskiego w Drawsku Pomorskim przy ul. Obr. Westerplatte 47 - 49, dlatego
należy zwiększyć wartość środka trwałego (wartość budynku Przedszkola Miejskiego) o
wartość przeprowadzonej termomodernizacji.


